
UCHWAŁA NR VIII/51/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie dopłat dla grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139), art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863) w związku z uchwałą Nr XLII/81/14 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia gminnego programu dla rodzin wielodzietnych 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do 1 m3 wody doprowadzonej urządzeniami wodociągowymi przez Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Żarach, dla grupy odbiorców usług - gospodarstw domowych objętych programem „ 
Żary Miasto Przyjazne Dużej Rodzinie ” z terenu Miasta Żary - w wysokości 10 % obowiązującej ceny na okres 
01.07.2015 r. do 31.12.2015 r.

2. Ustala się dopłatę do 1 m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni ścieków 
przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Żarach, dla grupy odbiorców - gospodarstw domowych objętych 
programem „ Żary Miasto Przyjazne Dużej Rodzinie ” z terenu Miasta Żary - w wysokości 10 % obowiązującej 
ceny na okres od 01.07.2015 r. do 31.12.2015 r.

§ 2. 1. Dopłata do wody zostanie przekazana dostawcy wody - Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
w Żarach na podstawie rozliczenia ilości dostarczonej wody dla jej odbiorców - gospodarstw domowych objętych 
programem „ Żary Miasto Przyjazne Dużej Rodzinie ” z terenu Miasta Żary.

2. Dopłata do ścieków zostanie przekazana - Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Żarach na 
podstawie ilości odprowadzanych ścieków przez mieszkańców objętych programem „ Żary Miasto Przyjazne 
Dużej Rodzinie ” z terenu Miasta Żary.

3. Dopłata dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Żarach będzie przekazywana w miesięcznych 
ratach, po zakończeniu miesiąca i przedłożeniu Gminie rozliczenia z wykonanych dopłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 34E3143E-AC75-40B2-A990-8AED92DC6178. Uchwalony Strona 1




